Portaria n.º 1124, de 18 de maio de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23206.002043.2022-32, resolve:

Art. 1º Designar as pessoas abaixo relacionadas para constituírem as Bancas Examinadoras para seleção de
estagiários do Edital CAEST nº 002/2022_Câmpus Pelotas.

Área De Seleção Nome Completo Segmento Siape

Coordenadoria de
Apoio a Projetos e
Obras (COAPROJ)

Vanessa Buttow Signorini Docente 2678813

Camila Canilhas Campelo TAE 2098027

Marco Aurelio Berardi Carvalho TAE 1872027

Coordenadoria de
Instalação e
Manutenção Telefônica
(COIMT)

Edna Rosane Varzim Sedres
Carvalho  (presidente)

TAE 1096879

Juliana Cardoso Gonçalves Terceirizada RG 6100317376

Joao Marcelo Tavares Escobar TAE 1669028

Coordenadoria de
Serviços de Integração
com Empresas (COSIE)

Virgínia Martins Rodrigues
(presidente)

TAE 2068393

Cíntia da Cruz Chivittz TAE 3140023

Magda Villanova Nunes TAE 1889021

Coordenadoria do
Curso Superior de
Engenharia Química
(CSEQ)

Vinicius Mordini de Andrade
(presidente)

Docente 1228340

Flavio Edney Macuglia
Spanemberg

Docente 2366096

Ricardo Peraca Toralles Docente 2191511

Coordenadoria do
Curso Superior de
Tecnologia em
Sistemas para Internet
(CSTSI)

Ricardo Santos Lokchin
(presidente)

Docente 2275695

Rafael Cunha Cardoso Docente 1812389

Coordenadoria dos
cursos superiores de
tecnologia em Gestão

Jocelito Saccol de Sá (presidente) Docente 1520782

	Documento assinado eletronicamente por: